
UCHWAŁA NR XLVII/317/2010  

RADY GMINY LUBSZA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubszy do prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznawania świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

 

Na podstawie art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.), Rada Gminy Lubsza uchwala co następuje : 

§ 1. Upoważnia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubszy do prowadzenia postępowania w sprawach 

przyznawania świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom na podstawie ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 

1 lipca 2010r.  

Przewodniczący Rady Gminy Lubsza

 

mgr inż. Dariusz Bandrowski 

 

ID: HQLQM-PQJCC-FORIX-OJCPK-YRBWQ. Podpisany. Strona 1 / 1


